
MĚsTsKÝ ÚŘAD BYSTŘICE NAD PERNšTEJNEM
odbor úzcnÍiho llúÍováni a stnÝ.bnlho iádu

M!s.r}kovo nánčíi 5?' 5'3 r5 Byýi'icc nad Pornšt€jncn

ouP/13439/201o/Ju
..'l' oÚP/23ooo,2o lo/]u
vYriz!]L lng,Ju.adková

i66590321
j U.ackova'sbv.b tr i@ ňu' byíricctr p cz

26.1.2014

vD Ř E J N Á VY H L Á š K A
ROZHODNUTi

]\'lčstský úi.d Byýiice Ďad Penríejnen' odbor úzanDiho pllínováJ|i a ýavebniho ijdu' jo(o
slavcb.i úild piislušný pod|c s l] odsl. 1 Písnr' 1) zákom č, l33/200ó sb', o úZnrnim p|ánováhí
a stalcbnin] iídu (slavební zákon), vc hěúi pozdějšich picdpis[| (dálcjťn \hv.bni ákon''),
lc spo|cčn.fu úzehní! a stavebnín řizeni přcz|iomal podle $34 aŽ 9| a $ l09 !Ž ll'l
shÝcbniho ákonn žádÓs1 o vydáni loáodnutl owrístěDi a prcvcdcni slavbyj ktcÍou duc

Jiři l<rejčí' , Do|níRožink! 82,592 5l Dol''íRožinkl
(dí|ejcn s{avebnik ). a ia ákladě bholo přezkoumáíi:

|. vydáY'i podle s ?9 a92 stavcbnino zíkon3! $ 9 vyblášky ě' 50]/200ó sb.. o Dodrobnějši
úpraÝě úzenniho iircní' veiejnopráýnj strlouýy a územnílro opatňcni

roz Iod lu t i  o  uň i s lčn i  s t ! yby
'' nřistřcš.k|'

D! Doremkn pďc' č' l0r'+/59j l04/ó0 Y kat.srr:i|nin úzeni Do|ní Rožinka

a podle $ l15 stavcbuilro zákona a $ 5 a 6 vyhlášky č, 5262006 sb', ktcrcu se prcvídč.]i nčkierí
uslJnoveni stalcbíílro zikoía ve věceclr íaÝel'niho iálu

It' bdáv' podle { Il5 stavebiiho zákoDa a $ 5 a ó vyblášky č' 526,006 sb', klcrou so
pDvádčji nóktcrá uslanoveni stavcbniho zákona ve !éccch slavcbního iádu

c t  rvchn  i  po\  o le !  i

" přiJ(ř.šck''

(dájejcn íavlra) na porcmku parc. č' ] 04/59, l04/60 ! klt!ínílnin úzcmí Do| Rožinlrá'



novoslavbu přislicšku pro skl.dovíni zahrádňjho náildi. Jedná sc o samoslalnč slojici
jednopodlaŽni objekt. ncpodsklepeíý sjednífo nad7-emním podl!Žim' zjstieŠený pu|k]vou

. půdor'vJrý roznčr.9.78 xJ.06 n, nď. výška sliechy :]'40 nr' užitkoláplocha 69.05 n]'
zíavčná plocha . 73. l 7 nÍ. obestávěný pDíor ' ] 96.79 m''

. objekl bude lapojen pouze na rozvod el' enetlic NN zc stílajici pliPoiky tpozcmku,
Komunikačni napojení je iešeno stávajicin siezden 2 nhlni konÚnika.e,

objekt ic umhtčn vnin, !7'dál €nosti 2.20 fo od společných fuanic se sousednín pozenkcm
parc' č' 104/4] (nislni tomunikace) ave vzdá|enoýi 4.50 n od hÍmic se sousednim pozemken

IIl. stnnovl podnin|'f pro UnÍsrěnÍílvby:
l, stalba bu.te uĎistěna Ysouladu s g.llickou piilohou rozhodnuti. ktelá obsanuje výkrcs

současného stavu územi y mčřilh kabstálni mapy se aktslením ýavebniho pozemku'
požadov.lým umislěnim slavby. svyznačeíin u^b a l|ivú naokoli. zejména Vzdálenosli
od hreic pÓzerkD a sÓusédni.h staveb

2. PD uskutedněni umislblané ýavby sc rato í.!ebíi pÓ2enek ulčlje pozeňek Parc'
č 10'1/59. ]04/60 v katastrálnim úTmi Do|ni RoŽínka TenLo pozefoek bú]e slouŽit
v Prijbčhu slavby i Prc niizeni íaveíišlě' Po dobu výshvby bude pozenrek iádně ajiŠtěn
lak. aby bylo am c4no pohrbu nePo ýol aných oso b na sta}oi šti '

Iv. sl'noú Po.lmínky pro provc.leni íayby:
l, slavba bude pro\e{jeua pod|e pnjekto!é dokumeíl5ce o!ěřené Ýe stalebnin iizeni, kleÍou

qpÍacoÝla PDjekčni a nrřnýská kancelář, Ing' l\,lonika vctcšniková Kostc]íi 9].
59] 0l Byslřice nad Pcnštc]nen. odFÓvědný pojektant lne' l-uboš velešnik. Homí
Rožinka rl. autorizolaný in7.enýÍ pro pozeDní stavby' ČKÁ]T ]oo]l08v|cdnul2o]o:
připadné znrěn) nesfri bí provedeny bez piedchoziho Povo|eni slavebniho úi.du,

2' slaYba bude pÍováděna slavcbnín podnikaleleň, který bude vybr'jn n. 7ákladě výs|edků

L stavebnik vsoÚ|adususl' s l52 odst.3 sta}€bniho ákom oaíni stavcbninu úřadu piedcm
temin zahiJeni stavby. název a sidlo ía! €bniho podnikateIe. (teÍ'; bude savbu prÓváděl'
stalebDi k oznáni staýeblin u úlad u $o |á2e VýŠavby p ro kontfu ln i prohl id ky stavby:
. dokoněeni íavby ' po dokonč€ní teréníich úpŘ!
Při provádčnislalbyjc núío doúzolal piedpisy t]'kajici se bezpečnostipráce a technickýcn
zaňzenj a dbát o ochBnu zdmvi osob m ýavcnišli' zcimóna přjsfuŠná uíanovcni zákoía
ě 309/2006 sb'. 1j' ákona o zjiŠlěni da]šich podnrinek bezpeěnosti a ocbQny 7-dEvi
piipúci ajeho Fováděciho předpisu lj' n5iiz €ni !|ády 59l/2006 sb' o bližšich ninimáln'ch
poŽadavcich na bezpečlosl a oclnru zdravi při práci na slaveňištích'
sialba bude dokončena néjpo?něji dÓ 3l.8'20]2'
lři pllváděni stglby budou dodržena uýmovení vyhlášky č' 263/2009 sb' uFianjici
lcchlické požadavky na stavby a piislušnó lechnjcké nomjy a předPisy'
stavbabude o2načeíašlíkem',slavbapololen...'
ze zcmědÓhkého půdniho foídu se pio!ádí tRllé odněti čásli pozenku p!Íc. č' |04/59
clidovmó kullury rMlý tÍahi polost o výměie 6l ď a 2 pozeDlu pgrc' č' 104/60
elidÓvÚé kulluy tvalý favní porosl o výněie ]ó m. ! kataírálninr úzeni Dolni Rožinta

7_



]0' Podle piedbéžué bilance zajisti žadatel ploledení skrývky k |1unliclr lnteý púdy v rczsahu
odnčli půdy2c Tnčdčhkého púd lro londu (nejÍéně 2l]Óch' 70 m]) o ce|kovóm objcmu

1l' odYody a tn'ale odninraou půdu ze Emědělského !ůdniho lbndu do slálnibo lbudu
životniho pmsticdi budou ýmolcny sanoslalnýh Ťouhodnulifo Mčstského úřadu B].ířice
ňad Penštej nen, odboru Žilrtn iho pÚslied i.

12' Před zpočetinr placi na íalběje nuttré poŽádat vlashiky anebo spřávce sili teclnickébo
rybavcni dolčcuých přcdmčl|rou íavbou a vytýčeni aás .jcjich ýálajicích podzcnnich
ýedeni n. Dklě saméjn' Zahájení zemnich praci pio provedeni stavby oznání stavcbnik
(přip, Zhoto\itel) l|aslíi|ům anebo splálcům siti lecbnického lybaleni a vllslnikú
po7-emků a íaveb' dotčených v)'še uvcdclou ý.vbou, nejméně l 5 dnú piedcn'

l]'Při umistčni a rea|izaci savby bndou akceptovínl podninly z lyjádleíi ' sllnovšet
účáíniků řízeni' s.Íá\ců inženýĎkých siti:
. Měíský úiad Byířice nad Peijrštejnem. odbot Živolňiho lroŠledi.2c dnc ]0'2,20|0 čj'

aZP/11259|2010/ýi souhl.s k tryalému odněti púJ! h zenědělskébo půdniho |ondn
. Kájský úřad knje \'}sočina. odbor živolniho pDíiedi ze dne 16'4.2010 čj KU.II

28956/201 o/OZt/Fr
. Dl^Mo' s'p,. o'z' GE^M Do|ni RoŽiíka 7f, dne l 7'2.20] 0
. voDÁRENs(Á AKclovÁ sPo![ČNosT a's'' dilize Žďár nad sázavou ze dne

1 ]'20lozn. 44669/20lo.Še'
l.|' Před zhájenim íalebnich pracl musi bý ťedňětňé (dolčené) Po7éfuky ! tciénu v!ýčcny

lal. ab' nedošIo kzásahu dÓ v|ashictich pftiv sousednich pozenrků. přičemž prostolová
po|ohl stalby nrusi býl lylýóe.l odbomě způsobilou osobou v so |adu s límlo rozhodnutim'
Následná íavebni čnDoý bude pak pro!ádčía tak, aby nedoch'.lo kc znchodnoco!áni
zcmčdělské půdy a ze'něděhké kuhťy dÓlčenýťh i okolnich Pozen|ů Jle piislÚšného
uídro\eni zái č' 33j/l992 sb'. o oc hranó .on čdělského PůJnlho lbndú (v pllhón hóni),

15'zhoiolite| stavbyje povinen pod|e s 156 stalebniho zá\o.a PÍo íaťbu toužitjen lďÓvé
výrobky. maleÍiály a konstfukce, kleré odpolidají poŽadal*ům danicb \ citoýaném

l6' Pokud v piúběhu stavby budou lzíikal nebc,Pečné odpady, d|e s.1tisň' r) ák č, l35/200l
sb', o odpadech a o 7foěňě někter\'ch dalšich zákonú' je nutno. aby plolozo\llel slalby
žádal Přetlem o sÓUh]as k nakládáni s nebezpečnýni odpad' odbor Životnjlro plostiedi
Měsskébo úiadu Byíiice nad PemštejDen ! son|adu s uí' { ló odst' ] zák č' ]85/200l sb'

17 Dalši povimosli původcc odpadi| pllnou 2 u$anoýňi celého zákona č, ]8j/200l sb,
zejnéia ovšem z s 16 odsl l pisn' aJ ]) a dá|c odst 2 a 4. Pii nlkládáni se stavebninri
odpldy púvodce sulebniclr odpadú můŽe odpady picdat pouzc oprávněné osobě, kleni má
souhks kJajského úiedu kprcvozu zaiizcni' ke sbčÍu a výklpu odFdů' kvluŽiIi nebo
odslrÚěni odpadůpod|e s 14 odí, I2á! o odpadech (napi' s*ládkas lo. s oo a.od')

18 Pii plo!áděni íavebni činnoýi je ti €ba si podinat laké tak' ab' bylo co nciméně onezeno
a rušcno uŽiváň' suscdnich poTmkú ncbo slaýeb a aby nebylaZpůsobena škoda vlashikůn
sousednich pozemkú nebo staleb zejnéna dbát' aby leloclrázelo kneodůlodněnénru
omezcni práv v|aslni|ů souscdnich pozemků nebÓ sbveb. LohrÓžeíi zdÍa!í a života osob'
lpoškozo!ání majdku a niúcni 7i1eně. k nepoiádku na slaveniŠi apod. Při prováděni
sbvebni činnosli nesnrí bí také nad připustnoU mjru zncčišl'oválo Živolni prcsliedi
a piilehlé komunikace, oko|ni záýaýba n€sňi bít nad ptipushou niru obtěŽována hlukem.
pŘchdn a libraccni Zámvcň lakó ncsmí dojil !e znečišt,o!áni lclénu, povrcholých
a pod,.ňnich lod rcpnýfuj u j iiýfui škod|ivýni látkaDi'

19' v pruběhu Íavební činnosi budou jedno1|ivé íavebíi FÍáce Fiováděny tak. .by by| 2jiš1ěn
bczpcčný piGtup a přÚ czd k j cdnot livým pÓ2emk ůň nebo súvbám, .li ňo dolčcných ía! bou
i k sousainin nemoviroslm.



]i Pii pŇvádčDi stavcbni čnnrosti budc 7ajiíěn! |rczpcčnoý cholců a bezpečnosr si|ničnibo
prow7u nd stlivljjci piilclrlé kÓfuunilÚci' v připadě 2nečištěni sttivljic' piilchló tafuUnik]c.
bčIrcn P'ovádŮnj ýavcbniclr řJci x čj rosli Zajisli inYcslol (sLllcbnik) jLjich lfubÚž|é

2|.Dcí.!v. vody budou svcdcDy l'k. Jby nedoclízcl. l4Dlavováni oko]nich pÓ2dn]lú

]2. Poz.nrkyJotcnó íavboubudou uýcdcnydo púvodniho ýJýU nťhonilcžilč uPuvcny'
2 j ' s1avb.Ícsn1 ibýt !ž i ! in .bczozÍjn jcn iouŽ iÝán is ta lbyvý,uhd!5usr 'Š|2oý lvL .bn iho

z]ikona ozdínlcní o uŽivíni s.!by budc podáno nx přcdcpsxDónr l.olnuláii d|c $ l2o
Ílýcbn'lio zikonn a dlc s ]l !),lrlliŠ(y č' 526/2006 slr' a budc doloŽcno lřcdepsanýnri

24, Vzh|edenr li tonu, žc stavba je piedn]ětcn cvid.ncc Y kataýru lemovnosti. ZajŇ.i sIlvebnik
ýyholovcni lconclrickúho p]ánu pro Vyaač.ni budory.

odL|úd'iDodlc s 74odí' I á(on!č' 500/2004 sb.. spúvni iid !c znÓ|i pozdč.jšiťh
picdpisů (diLc,icn..sprlvni říd..)

ry l i ona tc lnos t
sLxlcLrniho pololcnj do teminu |]ab!i právÍi fioci rcáodDulí o umislčni slavbri'

UčaíÍjťiiizťni. nJ něŽscvnxhUje rczlrod |lí sl)ilv|iilo o|rliN podlc $ 27 odý, l sp]ivni|ro

Dolni R0žin|'x 8Ž' 5l)2 5] DoIni RUznIkJ'

|]no 96']01l) podal íavcbnik áljoý o vydáni rozhodnuti o unrhlěti ! provedeni shvby'
Uledd]ýn dnol bylo 2hájcno úrenui a s|alebbi iireni, kicré stalcbní úird spojil podle {7$
odý l shvcbiibo zákon! y souladn s$ l40 odí.l sptáýDiho řldu usneseuím podlc s l4o

shýcbni úiad ozni'nil ahájcní spo]cčnóho úrcmtrilro a stavcbnjho iizeni účasrnikúDr iizcni,
do(ócnýnr orgljiům a veicjDosli Kpjojcd.áĎi ádosti současně Ó]iidi| úíni jcdDÚli spojcft
s oh|cd'nifi n! mistě na 22'7,20I0. ojchož !ýslcdku bylsepsjn plotokol'
slllebDí úi.d ý p|olcdcnéur spolcčnán úzennim a stavebnim říani licl-koumal picdložcnou
Žtidoí znledisek Jvdcnýclr vš86 alll slaveb!ího ákon!. prc,jcdu.|ji s účNtnj(y říZcnj
! 5 dolio1ýnri o|gány a 7jisLj|, žc jejinr rckulcčnÚnin nebo uŽíÝjnjLn nejý[ olrožor} ljD)'
chfinčDú sulcbni.] zálionun, picdnisy vYdanýnri kjeho pÍoýedeni azv|áštnini přcdpisy'

L]nrísléoj st.ť|ry vyl'ovujc obecným ložadallúh na využivá.í ú7cmi sLlvba je umislčnn
l lstnlitclnóň ú^ní ob@ Dolní lložjnkaj umistě íxlby nÚni v rozpolu sc schvá]crýnr
ú2.ú.in p].nenr obcc Dolni Rožnrka D. plošc vrhezené jJko p]ocna pÍo byd]cni stiD.
7. PicdDěnrí slJ!|ra jc situolina pii okjaji po7.fu(u pa!c' č' 10.1/59 . dl|ši výía!b! na tomlo

boickloví do](udťíllce stavby splňD.je obecné lcclrnick požadlvk} na stlvby' siav.bni úřa(L
l plůbúh u iizcni ncslrl cd a I důVod}' ktelé by bráni ly po vo |eni ýavby,

7adarcI r řiani takó prolláa]' žc ná t pozcm(ům.jidrž sc poŽadoveý zám& lýkí, vl6t|rickÚ



v iireni bylo ruvnčŽ zkolmáno. zda nolro bí piiDo dotčcna l|astnická nebo jiná !ěcná práva
k pozdnkůn nebo slavbá.r' nu ktrýťh fuá bý1 .oŽadovaný 7áměr uskuleěněn a Vlaslnická ncbÓ
jiná včcná Přáva Lsousednín slBvbám ncbo sousednjn pozemkůn ncbo slavbánr na niťh
Na7ák]adě výslcdku b.vl ífurolooknh účast|riků ii7-eni !e sn1lsluust, $ 35 stavebniho zákoDa'
Při vynrezování okruhu účashiků úzeÍnibo ři7eni slavcbni úiad dospěl k zá!ěru' 7.c vdeón
přjFdč 1o1o práýni poskveni podle citova.ého usbnovení \ 35 savcbnibo ákona pijsluši
(lcd|. ádate|e a obcc, najcjinž územi má bý1poŽjdolhý áÚěr DskutečnčnJ pouč osobám.
které naji Ý|astnické nebo jiné věcné pÉvo k pozenrnún (a slavbán na niťh) . na kterllh mí bý
požadolaný ,áněr úskutečněn a dálo v|ashikům souscdnich po7-emkú (a slaveb na nich včelně
tčch' kdo ná klén1lo sousedni po7-€mkům právoodpovidaiici věcnému bienrenu ajejiťh piála
mohou bý navilnvaný|n zánáen piino dotdena) ! laké ý|aslnikůn . ncbo sprálcům
slávaj iciclr toků a vedeí í leťh nic ké a dopravn i ií |řaýnl ktu ry ' dolěenýc h piedfo ěnýo ziměrcm '

vsou|ádu s Uýmovennn ! 85 sl.vcbDiho zákona ílvebni úiad dospěl k 7nvčn. Že loto púvni
losbleni pihlušj témto l.azickým nebo plá! ckýnr osobán: Jiii KrejĚi. oboc DoIni RoŽinka.
]arcslav Do]ihal. Ludnilá DÓlihalová. Pct Jand|. Palel J!nd|. Jiii Í!nd]. Jilka Maedolá.
vodárenská akciová společnosl. a's'. djlize Zďár Dad s&a!ou, Telefónica (]2 Replblic. a's,.
E'oN ccskárepublika' s I.o, DlAMo. slálni podnjk' odšlěpný 2ávod GEAM Dol|ri RoŽin*!.

vlóhická anebojiná ýěcná pr'vakda|šin (souscdnim ilzdá|enéjšim) nemoýilostem ncňohou
bý t inÍo rozhodnutjnr přim o do tena

okruh účasbjků íavcbniho řizeni o pololenj íavby umezuje s l09 íalebniho zákona'
Účasrnikem sl'vcbniho řizeni je slavcbnik. vlasnik slavby, na níŽ má býl ltovedcna Zněna
sbvbx v|ast|rik pozenku' na k(ďéú nó bý slavbapo!ádčna a lcn. kdo má lr lomuto po,énku
nebo stalbé pÍálo odpovidajjcj vécnénu bienrenu, nrúže ]i bý jcho Prálo íavrholamu stavbou
piinrc dotčenÓ. llaínik sousedniho Fo7.mku ncbo slavby na něnr, nrúŽe lj bÍjcho vlastuické
prálo nalrhova.oD slavbou ptimo dotčeno. ten. kdo nrá k sousedninr pozémkť|n prá'o
odpolidajici \ěťnéňu btenen!. nuŽc.li bi1jcho právo navr|ro\anou slavbou pňňo dotčcno

v $u|adu slstanoleninr $ l09 íhýebniho 7nkona stavcbňj úl.d dospěl k závěru. Že lolo pnivni
postalcni ltisluši lěnlo i/zickýn nebo pdvnickýn osobinr: Jiři KÉjči. obcc Dolni Rožinka,
Jaros|av Do|iha|. Ludnila Do|iha|oú. Pe1l J..dL' Pavc| ]andl' 'liii .'andl, Jnka Magdová'
vodáreuská akcio!. spoletnosl. a's,' divizc Zd.ár nad sázÝou. Tele|ónic! 02 Rcpublic' a's'.
E'oN Česká rcpub|ika. s..'o. DlAMo' ýáhi prd ni k. odšlépný závod oEAM Do ln i Ro Žin]ra'

slavebni úild \yťh&el zpředpokládaného působeni stavb' na okoli, a lo s ohlcdcn .a jeji
koDsllukce' hnroLu a odslup]. od.ko|ních lrranic pozemkú, z těclrlo h|ed]sek Piiznalpoý.vcni
ú Óastniků iizeni "j.-Še ule de.ým.

. Mčslský úřad Byýňce Dad Pemšlejnem' odbol živohiho prrýředi' re dne 10'2'2010 új.
ozPll'1259/201o/Mi souh|as k lNalénru odnéli púd} ze zenédčhkčho půdnilro foudu

. &ajský úiad kraje vysočina' odbÓŤ životniho FÓířed' zc dnc ]6'4.2010 čj. KUJ|
2895ó/20l o/oZP/FÍ

. Milhlcsllo životlrilro prostiedi, Pfuha7e dne 3,4.20l0 h' 989/560/10.30944/ENVn0

. obvoduí báňský úřad Ý Bnú dnc 2l'ó'2010 2!' sBs]922?/20l0/0l a rc dne l3,] 20]0
zn '  0]Ú l2120l0/0 l /00 l

. DIAMo. sp,. Ó,z' GEAM Dolni RoŽinla ze dne ]''2.2oi0

.  . ' ihonoEvstáp l}T l rmsk!as ' ,Bmozcdnc5 ' ] '20 l0zn '6 l . | / ]0/ l l4

. E,oN Česká tepublika. České Budějolice ze dne ]2']'20]0 2í' Ml848].Z05l006982

. Tclcfónica 02 czech repubjic..,s', zédne

. VoDÁRENsK]i Al(ctovÁ sPoLEČNosT a's.. dili2e Žďár nad sázalou 4 dne
l '3 20 | o 2n, 44669/2o l o.Šc

.  obNDoln iRoŽinkazedne5.3 '20 l0h ]7920l0

. ýlatnici souscdnich ncnolitosli . Jaros|av DoljhBl, .,jtka Magdová,



slavebni úiad ajislil vzájcmný sod.d picdloŽcuýclr ávezných slmolhck dolóených olgánů
!.v,adovaných 7rlášlnimi předpisy a 7ahmul je do podninek to7nodnutj'

v pruběhu íreni nebyly uphhěny ádné njnrilky či piiponinly t pDjednávané slavbě'

slavebni úřad Dzhod|. jak je uvedeDo ve !ýoku .ozhodnuli. za pouŽili usllnovenj prúvnich
picdpisů vc }ýrcku uvedcných'

Proli lonrulo rozhodnuli se |Ze odvolal do lj dnů odc dnejeho oznámeni ke Krajskéňu úiadu
kajc vysočina' k odboru úremilro pláloYáli a sta\dliho iádu podáninr u zdeišilro správního

odvo|ání se podá!á s polřebným poětem ýejioPisů 1.k. aby jcden ýe]nopis zůÍal splálŇnu
orgán! a aby k'dý úÓaínik doíal jeden ýejnoph' NepodáJi účaínik polřebdý počcl
Šejňopisů' lyhotoli je spiávíi oÍeán ňa náklady účasnika'

odvolánin Ize napadnout !ýrckolou část rczhodnuli. jednodivý výrck nebo jeho vedlejši
u stmoven i ' odvol án í j en proti odůvod nÓn i ro zhodíut i .je neplipustné'

slavebni úiad po prálni moci Dzhodnuti piedá o\éi€nou dokunenlaci pÍo unisléní staťby
slavebniko] i. piipadně obecnimu úiadu'jehož úzenrního obvodu se unistěni ýavby qlká. nenili
sán ýaýebnin úřadcm. popiipadě téŽ speciá|nimu salebnimu úladu, slar €bnikovi ašlejedno
lyhotoveni oýĎteni Projckto!ó doklncnIacc ' šlitck obsahujici identilikačni údajc opovolmó
starbě' Dalši vylrotoveni o!ěřené pnjektové do(unreulace ašle vloínikovi stavby. pokud neni

slavebnik je povinen štíek pied Zahájenifo sl!!b! umislit na lidilelnéfu nlislé u vsupu n'
s'Jve.iíĚ a Pne.hÍ jej llm !ž do dokÓn.eoj Jalb). piiPadně do vIdáni ko|audrčniho
solhlasu: o^áh|é stavbr se fuohou oznaiil jinj.m lhodný'n zpúsoben s uvedenin údajú 2e

RÓzhodnuli ná pÓdle 
"s 

93 odsL, l stavebíihÓ zákÓn' platnÓst 2ruk} Podninky rÓzhodíuti o
ujisGni sBvby plúi !o dobu ln'áDi slavby či ařizeni' nedoš|o li zpovah! véci k jejich
konzumaci stalba nesmi bí zlhájena' dokud Ňzhodnuti nenabude púvni moci. stalebni
povokni pozbjaá pLanrosti' jcýliŽe slavba neby|a zhájcna do 2 leI odc dne, kdy naby|o přávní

spřjvní poplalek podle ákona č' ó34/2004 sb ' o splávnich poplalcich položk' I 7 odsl. l phn'
i) ve ýši 3000 Kč byl apl.cen dne 8'6'20]0



PelrJandl.tslažkovč'p,66.5925l Do|niRožílla
Pavel Jandl. Blažkov č'p, l.592 5l Dolni Rožnrk.
.liřiJmdl, Bl'kov č,p' |.5925l DolniRožínka
.,i*a M.gdová' Radkov č'p' 75' 592 5] stÍáž-ck
vodátenská akciová spo|ečíosl. d's'' diliEZdlr nad sáza!Óu. IDDS: siyglmr
Teletónica ()2 Republic, a's'.]DDs] d79ch2lr
E,oN ceská Íepublika. s'r'o. lDDs: j534crÝZ
DIAMo' íálni podnik, odštěpíý závod GEANí Do|ní RoŽinka.IDDS: silwke
účótnici stavebniho iizení ídodeik!)
JiřiKEjči, Do|ni Rožinka č P. 82, 592 5l Do|niRoŽinka
obec DÓlňi Rožinkr.IDDS: iu{b3Ý1
.larosiaV Dolihal' DoIni Rožinl € č'p' 56.592 5l DoIni RoŽfuka
Ludnila Dolihalo!á. DolniRožinkaú p' 56.5'2 5] Do|niRožinka
PclrJaídl. Bl'kovč'p 66,592 5I Do|niRožinka
ljavc|Jaídl, BlaŽkov č'p' l,592 51 DohriRožink.
JjtiJandl' BlaŽkol ů.p' i.5925l DoIníRožinka
.]jtka ]\'la8dová, Radko! č,p' 75, 592 5] slÍáŽ-ek
vodáEnská akciová spo|ečnoý. a's', divire Žd.ár nad sázalou lDDs: siygxmr
Tcleióni.a (]2 REpÚblic, as..lDDs: d79ch]lr
E,oN ccs|árcpublj|a' s ro' IDDS: ]53'1cl'z
DlAMo.sláhi podnik Ódíčpný závod GEAM Do|ní Ro'jnk!.lDDs: sjlyÝke
dolčcnó sorávni úiadývúzemnín i sta}cbnim li2eni
Městský úiad Byíiice md Pernštqnem. odbo.živohiho ploslřcdi. Mstrykovo náměsti č'p,57.

59] 0l B'sliice nad Pemštejnenr
Hasiěský záchranný sbor kújevysočnra, úzenni odbor zd.ár n.d si,!vou' lDDs: nldaa'v
KJa]ský úiad kúje v}so.ina' odborživohiho piosltedi' IDDS: ksab]eu
obvodnibáňský úiadvBně. lDDs: 95zad1p
MinGtcĎlvo ZP. odbol !ýbnu st]'tni spÍivy v]I, IDDS: 9esau4

Tato v€řeiní lvhlášk' nusi být wlěšena.o dobtr 15 dnú
na úřdních deskách obccniho a něslstého úiadu Dolni Rožinla a Bystlicc nad Peííejnen'

l5' denjcpoícdnin dno oznám€ni.
Po scjnutí zúředni dsky obrareú po |hůtě r'ra'ěieni potvnenó v.álil zt*t Městskému
úřídu Bysrřiceí'd P..nštcjneDt odboÍu úzenniho pláíováni a stlv €bního řádu'

účashici ú4foního řizeni ídodejklJ
JiřiKÉjČj' Dolni RoŽinko ó'p' 32' 5925l DÓ|nj Rožinla
obec Dolni RoŽinta. IDDS: ikkb]*!
oslalni účaýníci úemňjho ři-ni o umistěni savbv veřeinou vvhliškou
J.rcslaY Dolihal. Do|ni Rožinlc č'p' 56. 592 5 l Dolni Roáúa
LudmilaDolihaloví Dolni RoŽinka č,!' 56.592 5] DolníRožnrka

současně úiad pl! vyvěšeni a podini zprály o vy!ěšení porŽ\ic. že lalo pigmnosl b}]!
zleřjněna způsobcm unožňDjícin dá|kový přistup podlc \čly druhó $ 25 odsl, 2 zákom
č' 500/200'l sb, G!Íá!ni nid)

Fm'$fÍ,Ť'Htr#s. :pŤ'sP,ntl5nBff:1žlolzqrrvyt(
re/i €-/ DI. .?0!,?a3] o ].o oo,;;jž

oolt rzoazóiil:


